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İstanbul’da 15 Temmuz darbe girişiminde hayatını
kaybedenler anıldı
15 Temmuz 2024 Pazartes! Yorum yap

Haber Merkez!

Bugün 15 Temmuz darbe girişiminin sekizinci yıldönümü. AKP Genel Başkanı ve

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz Şehitler Köprüsü üzerinde

bulunan anıtı ziyaret etti. İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu da İBB’nin Saraçhane’deki

merkez binası önündeki anma etkinliğine katıldı.

AKP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İstanbul’da 15 Temmuz Şehitler

Köprüsü üzerinde bulunan anıtı ziyaret etti. Erdoğan, anıta çiçek bıraktıktan sonra 15

Temmuz’da hayatını kaybedenler için Kur’an okudu.

Burada konuşan Erdoğan, sadece köprüde 34 kişinin hayatını kaybettiğini söyledi, “15

Temmuz’a oyun diyenleri, tiyatro diyenleri, utanmadan danışıklı dövüş diyenleri de kıyamete

kadar affetmeyeceğiz. Bu millet istiklaline dokunan, iradesine pranga vurmaya kalkan her

oyunu nasıl bozmuşsa bundan sonra da bozmaya devam edecektir” dedi.

15 Temmuz Saraçhane’de de anıldı

15 Temmuz darbe girişiminin sekizinci yılı nedeniyle İstanbul’da anma programı düzenlendi.

İBB’nin Saraçhane’deki merkez binası önünde yer alan Şehitler Panosu önünde gerçekleştirilen

anmaya CHP Yüksek Disiplin Kurulu Başkanı Turan Taşkın Özer, İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu, İBB Meclisi CHP Grup Başkanvekili Ülkü Sakalar, İBB Meclisi AKP Grup

Başkanvekili Zeynel Abidin Okul ve kurum bürokratları katıldı.

İmamoğlu programdaki konuşmasında 15 Temmuz’un ülkenin en kara günlerinden biri

olduğunu söyledi, “Gazi Meclisimizi bombalayacak kadar gözü dönmüş bir terör örgütü ile karşı

karşıya kalmıştık. Düşünün ki ‘Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir’ diyen Meclisimizi zapt

etmeye, ele geçirmeye kalkıştılar” dedi.

Darbe girişimine karşı tüm siyasi partilerin ortak tavır sergilemesine ilişkin konuşan İmamoğlu

şöyle dedi:

“Türkiye Büyük Millet Meclisi’ni temsilen tüm partilerin ortak hareket etmeleri, darbeye karşı

çok net bir tavır göstermeleri ve aynı şekilde aynı metinle bütün milletimize seslenmeleri de

demokrasinin ne kadar zemininin sağlam olduğu ve milletimizin ne denli güçlü bir şekilde

sahip çıktığının özetidir. Bunlar elbette tarihimiz açısından da bizler için de hem çok önemlidir

hem de değerlidir ancak bazı gerçekleri konuşmak ve bu gerçekler üzerinden de ders çıkartmak

asli sorumluluğumuzdur.”

15 Temmuz’dan ders çıkarılmadığını dile getiren İmamoğlu, “Darbecilerin önünü açan bir kısım

politikaları uygulayan insanların gerekli özeleştiriyi yapmadıklarını ve yaptıklarının

sorumluluklarıyla ilgili yeterince milletimize hesap vermediklerini düşünmekteyim” diye

konuştu.

İmamoğlu Edirnekapı Şehitliği’ndeki anmaya katıldı

İmamoğlu, daha sonra Edirnekapı’daki 15 Temmuz Demokrasi Şehitliği’ndeki anmaya gitti.

İstanbul Valiliği tarafından organize edilen anma töreninde Vali Davut Gül, 1’inci Ordu ve

İstanbul Garnizon Komutanı Orgeneral Ali Sivri, şehit aileleri, gazi ve gazi yakınları ile birlikte

çok sayıda yurttaş da hazır bulundu.

Meclis’te anma töreni düzenlendi

15 Temmuz’un sekizinci yıldönümü nedeniyle TBMM’de de anma töreni yapıldı. Törene Meclis

Başkanı Numan Kurtulmuş ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel de katıldı.

Siyasiler 15 Temmuz’da TBMM’ye atılan ilk bombanın düştüğü alandaki anıta karanfil bıraktı.

Daha sonra Meclis’teki törende hayatını kaybedenler için Kur’an-ı Kerim okundu. Diyanet İşleri

Başkanı Ali Erbaş da programda dua etti

“Sadakat, ne sözde hocaya ne de karanlık locayadır”

Kurtulmuş programdaki konuşmasında “şeffaflığın” demokraside devlet kurumlarının

işletilebilmesi bakımından hayati unsurlardan birisi olduğunu söyledi, “Devletin içerisinde

liyakat, sadakat prensipleri içerisinde kamu görevlilerin iş yapmasının temin edilmesidir.

Sadakat, ne sözde bir hocaya ne de karanlık bir locayadır. Sadakat milletin tamamınadır” dedi.

Kurtulmuş şöyle devam etti:

“15 Temmuz bize bir cümlelik bir ders verdi: Kurallara dayalı bir sistem ve mutlaka vatana

millete güvenen bir halk toplumsal yapı. Bunu sağlayabilmek için bütün gücümüzle çalışmaya

devam edeceğiz. Türkiye darbe meselesiyle sadece 15 Temmuz’da karşılaşmadı. Türkiye 5 sefer

halktan oy almadıkları halde idareye el atmak isteyen birtakım şaibeli grupların istilasına

uğradı.” 

“15 Temmuz, Türkiye Yüzyılı’na öncülük edecek”

Erdoğan, son olarak Beştepe’deki anma programında konuştu. Erdoğan, darbeyi yapanların

tarihe “kara bir leke” olarak geçtiklerini söyledi, “Çanakkale ruhu nasıl bir asır boyunca

milletimize rehberlik etmişse 15 Temmuz ruhu da Türkiye Yüzyılı’nın inşasına öncülük

edecektir. Cumhur İttifakı olarak bunu ayakta tutacağız ve sürdüreceğiz. Her 10 yılda bir

demokrasimizin askıya alınmadığı milli iradenin sürekli tehditle yaşamadığı, milletin

egemenliğine kastetmeye kimsenin cüret edemediği bir Türkiye’yi inşa edeceğiz” dedi.

Darbeler için önlem aldıklarını söyleyen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Milletin iradesine gölge düşürmeyiz. Kimsenin el uzatmasına müsaade etmeyiz. Türkiye’nin

Türk demokrasisinin bir daha asla 27 Mayıs, 12 Eylül, 28 Şubat ve 15 Temmuz vari saldırılarla

karşı karşıya kalmaması için gereken her türlü tedbiri alıyoruz.”
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Medyascope'u destekle. Medyascope'a abone ol.

Medyascope’u senin desteğin ayakta tutuyor. Hiçbir patronun, siyasi çıkarın
güdümünde değiliz; hangi haberi yapacağımıza biz karar veriyoruz. Tıklanma uğruna
değil, kamu yararına çalışıyoruz. Bağımsız gazeteciliğin sürmesi, sitenin açık kalması
ve herkesin doğru bilgiye erişebilmesi senin desteğinle mümkün.
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Andaç'a abone olun
Editörlerimizin derlediği öngörüler, analizler, Türkiye’yi ve dünyayı şekillendiren haberler, Medyascope’un e-
bülteni Andaç‘la her gün mail kutunuzda.
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iletilmesi amaçlarıyla işlenmesine; yurt içi ve yurt dışında yapılacak işin gereğince aktarılmasına ve bu işlenme amaçlarıyla uygun süre zarfında fiziksel veya elektronik
ortamda güvenli bir şekilde saklanmasına, ayrıca şirketinizin yasal yükümlülükleri kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşılabileceğine peşinen izin verdiğimi
kabul ederim.
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Meclis’te AKP’li Efkan Âlâ ile CHP’li
Murat Emir arasında “masumiyet
karinesi” tartışması çıktı
Haber Merkez!

15 Temmuz’dan sonra tutuklanan
kursiyer teğmenin ailesi AİHM’e
başvurdu: “Herkes sağır ve dilsiz”
Özgecan Özgenç

Şeyma Hatice Bozoğlu yazdı | 15
Temmuz’un kamp sırrı: Olanlar
Gülen’le mezara mı gömüldü?
Şeyma Hat!ce Bozoğlu

Haber Merkez" / D"ğer "çer"kler"

Şehzadeler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay hayatını kaybetti
14 Aralık 2025

CHP’nin Kayseri mitingi | Özgür Özel:
“Savcına güveniyorsan canlı yayına
gel”
13 Aralık 2025

Vanspor’un 25 yıllık hasreti: TFF
Birinci Lig’e dönüşün hikâyesi
13 Aralık 2025

7 kişinin hayatını kaybettiği Dilovası
yangınıyla ilgili iddianame hazırlandı
13 Aralık 2025

Cumartesi Anneleri İbrahim Demir ve
Agit Akipa’nın akıbetini sordu
13 Aralık 2025

Ahmet Özer Devlet Bahçeli’yi ziyaret
etti
13 Aralık 2025

Haftanın en popüler "çer"kler"

Ahmet Şık yazdı – Taht savaşları kızışıyor (1):
Mehmet Akif Ersoy olayının görünen ve
görünmeyen yüzleri

1

Uyuşturucu soruşturması: Mehmet Akif
Ersoy’un da aralarında olduğu dört kişi
tutuklandı

2

Güllü’nün ölümünde kamera kayıtları deşifre
edildi: “Atacağım şimdi seni”3

Bahis soruşturması: Metehan Baltacı, Mert
Hakan Yandaş ve Murat Sancak tutuklandı4

İstanbul Erkek Lisesi’nde neler oluyor?5
Enver Aysever tutuklandı6
Ruşen Çakır yorumladı: Habertürk’ün laneti7
Mehmet Akif Ersoy’un hakimlik ifadesi:
“Türkiye’de hukukun geldiği noktayı
biliyoruz, bu siyasi bir operasyon”

8

Geminid meteor yağmuru 14 Aralık’ta zirve
yapacak: Nasıl izleyebilirsiniz?9

Uyuşturucu soruşturmasında gözaltına
alınan gazeteci Mehmet Akif Ersoy,
Habertürk’teki görevinden uzaklaştırıldı

10

Medyascope Podcast
Sesli içeriklerimizi Spotify ve Apple Podcasts üzerinden dinleyebilirsiniz.
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